
ZŠ  Prokopa Diviše a MŠ Znojmo – Přímětice 569 
Ke škole 569/15, 669 04 Znojmo-Přímětice, tel. 515 211 011, fax. 515 211 039, mail skola@zsprim.cz, www.zsprim.cz 

 

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok 2023/2024 
Jméno a příjmení žáka: Třída: 

Jméno zákonného zástupce:        otec: 

Bydliště:        matka: 

Upozornění na zdravotní problémy: Kontaktní osoba: 

 

Den SAMOSTATNÝ                                     
odchod žáka z ŠD (hodina) 

DOPROVOD                              
jméno odpovědné osoby 

Pondělí   

Úterý   

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

 

RANNÍ ŠD:          ANO          NE           (prosím zakroužkujte) 

 

Platby za školní družinu: 

Výše platby za ŠD pro rok 2023/2024 činí 200,- Kč za jeden kalendářní měsíc. 

Úhrada poplatku bude provedena na účet ZŠ Prokopa Diviše: 

- Možnosti frekvence platby:  

o jednorázově za pololetí (září-leden – uhradit do 28.9.2023, únor-červen – uhradit do 26.1.2024) 

o jednorázově za školní rok (září-červen – uhradit do 28.9.2023) 

- číslo účtu: 1583769309/0800 

- specifický symbol: 101 

- variabilní symbol: rodné číslo bez lomítka 

- poznámka: jméno dítěte 

 

Docházka do školní družiny se řídí řádem ŠD, který s dalšími informacemi najdete na webových stránkách školy www.zsprim.cz 

v sekci ŠD, případně se můžete obrátit s dotazy na kteroukoliv vychovatelku školní družiny v době provozu ŠD. 

 

Upozorňujeme rodiče, že dle nového řádu školní družiny lze dítě vyzvedávat nejdříve od 13:30 a nelze jej vyzvedávat v době, 

kdy navštěvuje zájmový kroužek (kromě jednorázových předem oznámených výjimek). 

 

Vyzvedávání dětí ze školní družiny probíhá pomocí čipového systému BELLhop – prosíme vyplnit zadní stranu zápisového lístku. 

Rodiče dětí, které mají odsouhlasen samostatný odchod z družiny, si čip objednávat ani kupovat pochopitelně nemusí. 

 

Vyplněný zápisový lístek odevzdejte nejpozději 5.9.2023. 

mailto:skola@zsprim.cz
http://www.zsprim.cz/
http://www.zsprim.cz/


 

 
Protokol k čipu pro účely vyzvedávání dětí ze školní družiny 

 
Objednávám ……….. kusů čipů pro vyzvedávání mého dítěte ze školní družiny.  
 
 
Čip 1: Příjmení a jméno zákonného zástupce: …………………..………………………………………………………….. matka / otec * 
  
Čip 2: Příjmení a jméno zákonného zástupce: ……………..……………………………………………………………….. matka / otec * 
 
Čip 3: Příjmení a jméno dalšího vyzvedávajícího: ………………………………………………………………………….. ………………….** 
 
Čip 4: Příjmení a jméno dalšího vyzvedávajícího: ………………………………………………………………………….. ………………….** 
 
Čip 5: Příjmení a jméno dalšího vyzvedávajícího: ………………………………………………………………………….. ………………….** 
 
Čip 6: Příjmení a jméno dalšího vyzvedávajícího: ………………………………………………………………………….. ………………….** 
 
    * zakroužkujte správnou variantu 
 ** dopište prosím vztah vyzvedávajícího k dítěti (teta/strýc/babička/děda/sourozenec apod.) 
 
 
V ……………………………………………   Dne: ………..….…..……….. 
 
 
 
Podpis zákonných zástupců žáka: …………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Cena jednoho čipu je 100 Kč, platba se provádí strhnutím částky z konta žáka.  
 
 

Předávací protokol čipu k vyzvedávání dítěte ze školní družiny 
 

Zákonný zástupce žáka svým podpisem potvrzuje převzetí čipů uvedených v protokolu o čipech určených k vyzvedávání žáka ze 

školní družiny a monitoringu školní docházky.Zákonný zástupce žáka svým podpisem uděluje škole souhlas s poskytnutím a 

zpracováním osobních údajů zákonného zástupce i žáka a to v rozsahu jméno, příjmení, třída a oddělení ŠD, které žák 

navštěvuje.Souhlas s poskytnutím a zpracováním osobních údajů je udělen za účelem využívání čipového systému školní 

docházky /dále jen „čipový systém“/, údaje budou zpracovávány po celou dobu docházky dítěte do ŠD.Škola je oprávněna 

uchovávat a zpracovat osobní údaje do konce školního roku, v jehož průběhu došlo k ukončení užívání čipového systému žákem, 

resp. jeho zákonným zástupcem.Zpracování osobních údajů bude probíhat primárně v elektronické a částečně písemné 

formě.Zpracovatelem bude škola a společnost NeurIT s. r. o., IČ: 28536380, se sídlem Květnového vítězství 1743/8, Praha 11 149 

00, která je poskytovatelem čipového systému.Zákonný zástupce žáka se může kdykoliv informovat o rozsahu a způsobu 

zpracování výše uvedených osobních údajů, stejně jako může žádat o opravu nebo odstranění nesprávných údajů. 

 

V ……………………………………………   Dne: ………..….…..……….. 

 

 

Podpis zákonného zástupce žáka přebírajícího čip(y) : ………………………………………………………………………………………………… 

 


